У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

17 октября 2023 года № 3 4 4 -у г

Иркутск

О внесении изменения в пункт 3 Положения о координационном
банковском совете при Губернаторе Иркутской области

Руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в пункт 3 Положения о координационном банковском совете
при Губернаторе Иркутской области, утвержденного постановлением
Губернатора Иркутской области от 13 августа 2008 года № 295-п, изменение,
дополнив после слова «развития» словами «и промышленности».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru